



PREFEITURA DE
MELGAÇO

Secretaria de
Administração



Anexo A³ – Mapa de Preço Médio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO

Produtos Derivados de Petróleo

FANTASIA POSTO GASOMEL
RAZÃO SOCIAL FULANO DE TAL - ME
CNPJ 00.000.000/0000-01
IE 00.000.000-00
ENDEREÇO RUA DR JOSE DROGBÁ
E-MAIL fulanome@fulano.com.br
TELEFONE (91)3637-1305
REPRESENTANTE CICLANO DE TAL DA SILVA SAURO
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO Conforme Edital
VALIDADE DA PROPOSTA 60 (sessenta) dias
PRAZO DE ENTREGA Imediato
LOCAL DE ENTREGA Almoxarifado da Prefeitura Municipal de Melgaço
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 16.485.660,50

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA EXTENSO (Dezesseis Milhões, Quatrocentos e Oitenta e Cinco Mil, Seiscentos e Sessenta Reais e Cinquenta Centavos)

Item	Descrição do Objeto	Marca	Qtd	Tipo	Preço	Total
------	---------------------	-------	-----	------	-------	-------





1	Botijão para gás liquefeito de petróleo (GLP) com capacidade para 13 kg	280	Unidade	R\$ 320,00	R\$ 89.600,00
2	Estopa	1.200	Pacote	R\$ 3,20	R\$ 3.840,00
3	Gás liquefeito de petróleo (GLP), em embalagem metálica de 13 kg	5.400	Unidade	R\$ 74,00	R\$ 399.600,00
4	Gás liquefeito de petróleo (GLP) em embalagem metálica de 45 kg	200	Unidade	R\$ 390,00	R\$ 78.000,00
5	Gasolina comum	1.250.000	Litro	R\$ 4,94	R\$ 6.175.000,00
6	Graxa, em balde de 20 kg	140	Balde	R\$ 370,00	R\$ 51.800,00
7	Graxa, em embalagem de 1 kg	300	Unidade	R\$ 27,80	R\$ 8.340,00
8	Óleo de freio, em fracos de 500 ml	700	Frasco	R\$ 19,20	R\$ 13.440,00
9	Óleo diesel S10	1.400.000	Litro	R\$ 4,13	R\$ 5.782.000,00
10	Óleo diesel S-500	780.000	Litro	R\$ 3,89	R\$ 3.034.200,00
11	Óleo hidráulico HD-68 em balde de 20 litros	350	Balde	R\$ 318,00	R\$ 111.300,00
12	Óleo lubrificante 140, em balde de 20 litros	520	Balde	R\$ 336,00	R\$ 174.720,00
13	Óleo lubrificante 140, em embalagem de 1 litro	1.350	Litro	R\$ 28,20	R\$ 38.070,00
14	Óleo lubrificante 2 tempos, em embalagem de 1 litro	1.200	Litro	R\$ 25,31	R\$ 30.372,00
15	Óleo lubrificante 2 tempos, em frascos de 500 ml	1.400	Frasco	R\$ 15,90	R\$ 22.260,00
16	Óleo lubrificante 4 tempos, em embalagem de 1 litro	1.000	Litro	R\$ 32,30	R\$ 32.300,00
17	Óleo lubrificante SAE 30, em balde de 20 litros	180	Balde	R\$ 297,00	R\$ 53.460,00
18	Óleo lubrificante SAE 30, em embalagem de 1 litro	1.200	Litro	R\$ 19,90	R\$ 23.880,00
19	Óleo lubrificante SAE 90, em balde de 20 litros	420	Balde	R\$ 326,00	R\$ 136.920,00
20	Óleo lubrificante SAE 90, em embalagem de 1 litro	2.200	Litro	R\$ 22,30	R\$ 49.060,00
21	Óleo lubrificante super TD, em balde de 20 litros	140	Balde	R\$ 397,00	R\$ 55.580,00
22	Óleo lubrificante super TD, embalagem de 1 litro	620	Litro	R\$ 27,20	R\$ 16.864,00
23	Óleo lubrificante superior SAE 20W-50 SJ, em frasco de 1 litro	2.400	Litro	R\$ 29,40	R\$ 70.560,00
24	Solução para bateria 1 litro	340	Litro	R\$ 17,30	R\$ 5.882,00
25	Trapo	1.750	Pacote	R\$ 16,35	R\$ 28.612,50

25 Itens

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 16.485.660,50

